Cole & Porter

TAGESBAR
SPEISEN ZUM MITNEHMEN

Salate / Bowls /Suppen
BUNTE SALAT BOWL

mit Ziegenkase, Mango, Avocado, Walnisse

ANTIPASTI SALAT BOWL

Mit gegrilltem GemUse, Mozzarella

BURRATA ANTIPASTI

Burrata auf Antipasti Gemiise, Rucola, Kirschtomaten, Basilikum

TAGESSUPPE ab
QUICHE DU JOUR

Nach Tagesangebot
BEILAGENSALAT
Galettes
- original franzdsisch, 100% Buchweizenmehl
CLASSIC
Schinken, Kase
3 FROMAGES
3 verschiedene Kase, Walniisse, Honig
VEGGIE
Frischkase, Krauter, Ratatouille Gemuse, Pesto, Rucola
SAUMON
Frischkase, Raucherlachs, Rucola
TRUFFEL

Triffelbutter, Bresaola (Rinderschinken), Kase, Rucola

10,50 EUR

10,50 EUR

10,50 EUR

6,50 EUR
5,90 EUR

3,50 EUR

8,50 EUR

9,90 EUR

9,90 EUR

11,80 EUR

13,80 EUR

Cole & Porter

TAGESBAR

Frihstiick & Sandwich

Express Friihstiick
Tee / Café, kleiner frischer Orangensaft, Croissant nach Wahl|

Croissant natur oder gefiillt

Mini Croissant

Butterbreze

Belegte Baguette

Tramezzini Tonno

Toast Schinken Kése / Kise
Bun n‘Roll Schinken, K&se, Salat

Bun n‘Roll Riucherlachs, Frischkase

Acai Bowl mit Crunchy, Kokos, Quinoa, frischen Friichten

Avocado Brot mit getrockneten Tomaten

Getranke
Espresso 1,90 EUR WeiRbier 0,331
Espresso Macchiato 2,30 EUR Prosecco 0,21
Coffee to Go 3,00 EUR Rosé Frizzante 0,2l

(Café, Doppio, Latte Macchiato,

Cappuccino etc.)
Tee to GO (BIOTEAQUE) 3,50 EUR

Ingwertee/Ingwerlimo 3,50 EUR Piccolo 0,21 Brut

Softgetrank /Wasser 2,00 EUR Piccolo 0,21 Rosé
Frischer Orangensaft 3,50 EUR Spritz to Go
Tegernseer 0,33 3,50 EUR

Rotwein 0,2| (Tagesangebot)

6,50 EUR

2,00 EUR /2,60 EUR

1,50 EUR

2,50 EUR
4,50 EUR
4,00 EUR
4,00/ 3,50 EUR
4,00 EUR
4,60 EUR

7,90 EUR
6,50 EUR

3,50 EUR
8,00 EUR
8,00 EUR

Weillwein 0,2| (Tagesangebot) 8,00 EUR

8,00 EUR

Moet & Chandon Champagner

19,50 EUR
22,50 EUR
7,00 EUR



