

## **SPEISEN ZUM MITNEHMEN**

Salate /	/ Bowls ,	/Suppen	
----------	-----------	---------	--

NITE CALAT DOWN					
NTE SALAT BOWL		10,50 EUR			
Ziegenkäse, Mango, Avocado, Walnüsse					
TIPASTI SALAT BOWL		10,50 EUR			
gegrilltem Gemüse, Mozzarella					
BURRATA ANTIPASTI		10,50 EUR			
rata auf Antipasti Gemüse, Rucola, Kirschtomaten, Basilikur	m				
GESSUPPE	ab	6,50 EUR			
IICHE DU JOUR		5,90 EUR			
h Tagesangebot					
ILAGENSALAT		3,50 EUR			
Galettes					
- original französisch, 100% Buchweizenmehl					
ASSIC		8,50 EUR			
inken, Käse					
3 FROMAGES		9,90 EUR			
erschiedene Käse, Walnüsse, Honig					
VEGGIE		9,90 EUR			
chkäse, Kräuter, Ratatouille Gemüse, Pesto, Rucola					
SAUMON		11,80 EUR			
chkäse, Räucherlachs, Rucola					
ÜFFEL		13,80 EUR			
ffelbutter, Bresaola (Rinderschinken), Käse, Rucola					



## Frühstück & Sandwich

Express Frühstück		on'n and on all Malel	6,50 EUR			
Tee / Café, kleiner frisch	_					
Croissant natur oder ge	füllt	2,00 EU	R /2,60 EUR			
Mini Croissant			1,50 EUR			
·						
Butterbreze			2,50 EUR			
Belegte Baguette			4,50 EUR			
Tramezzini Tonno			4,00 EUR			
Toast Schinken Käse / Käse			) / 3,50 EUR			
Bun n'Roll Schinken, Käse, Salat			4,00 EUR			
Bun n'Roll Räucherlachs, Frischkäse			4,60 EUR			
Acai Bowl mit Crunchy, Kokos, Quinoa, frischen Früchten 7,90 EUI						
Avocado Brot mit getrockneten Tomaten			6,50 EUR			
Avocado biot init getio	ckrieten romaten		0,30 LON			
Getränke						
Espresso	1,90 EUR	Weißbier 0,33l	3,50 EUR			
Espresso Macchiato	2,30 EUR	Prosecco 0,2I	8,00 EUR			
Coffee to Go	3,00 EUR	Rosé Frizzante 0,2l	8,00 EUR			
(Café, Doppio, Latte Macchiato,		Weißwein 0,2l (Tagesangebot)	8,00 EUR			
Cappuccino etc.)		Rotwein 0,2l (Tagesangebot)	8,00 EUR			
Tee to Go (BIOTEAQUE)	3,50 EUR	Moet & Chandon Champagner				
Ingwertee/Ingwerlimo	3,50 EUR	Piccolo 0,2l Brut	19,50 EUR			
Softgetränk /Wasser	2,00 EUR	Piccolo 0,2l Rosé	22,50 EUR			
Frischer Orangensaft	3,50 EUR	Spritz to Go	7,00 EUR			
Tegernseer 0,33l	3,50 EUR	5p2 to 00	,,00 2011			